NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2022年 5月 27日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

「2022年度 中京２１世紀クラブ総会｣の開催について

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2022年 5月 20日(金)に「2022年度 中京 21世紀クラブ

総会」を開催いたしましたので、お知らせします。

中京 21世紀クラブは、当行の取引先で次世代を担う若手の経営者で構成しており、会員の

親睦を図り、各業界の意見交換を行うことで会員間の相互啓発に寄与することを目的として

おります。コロナ禍で開催を見送ってまいりましたが、コロナウイルス感染症対策を十分に

行った上で、会員の交流の場、また当行役職員との情報交換の場として 3 年振りに開催いた

しました。

講演会では、牛窪 恵氏に「 with コロナ after コロナの働き方と経営改革 」と題し、

ご講演いただきました。

記

1．日  時  ： 2022年 5月 20日(金)  15：30～19：10

2. 場  所  ： 名古屋観光ホテル(名古屋市中区錦一丁目 19-30)

3．参加人数 ： 約 100名

4．総会の概要

15:30～15:45 総会

16:00～17:25 講演会

 講 師：世代・トレンド評論家 牛窪 恵氏

 テーマ：「withコロナ afterコロナの働き方と経営改革」

17:40～19:10 懇親会

＜総会・講演会の様子＞

以上